



## Sütaş'a Sıfır Atık Belgesi

**Sürdürülebilir bir gelecek hedefi ile çalışmalarına devam eden Sütaş, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından verilen "Sıfır Atık Belgesi"ni Bursa'da alan ilk şirket oldu.**

Bu yıl kuruluşunun 45. yılını kutlayan Sütaş, ineklerin beslendiği ottan, sofralara ulaşan süt ve süt ürünlerine kadar olan tüm süreci "Çiftlikten Sofralara" entegre iş modeli ile denetliyor ve yönetiyor. Bu model dahilinde Sütaş, toprak, su, hava gibi doğal varlıkları doğanın emanetleri olarak görüyor; tüm faaliyetlerini "doğadan aldığı doğaya geri verme" ilkesiyle sürdürüyor, enerji ve çevre politikalarını da bu anlayışla oluşturuyor.

Çevresel performansını yönetim sistemleri ile takip ederek sürekli geliştirmeye odaklanan ve Sıfır Atık hedefiyle çalışan Sütaş, Bursa'da Sıfır Atık Belgesi'ni alan ilk şirket oldu. Çevre ve Şehircilik İl Müdür V. Selçuk Yalçın'ın Başkanlığındaki heyet Sıfır Atık Belgesi'ni Bursa Karacabey'deki Sütaş tesislerini ziyareti sırasında takdim etti.

Sütaş, çiftliklerinden çıkan gübreleri ve süt ürünlerinin üretiminden kaynaklanan organik atıkları, biyogaz tesislerinde enerjiye dönüştürerek, çevreye olan olumsuz etkilerin azaltılmasına yönelik çalışıyor. Sütaş, fabrikalarının ihtiyacı olan elektriğin %84'ünü kendi ürettiği yenilenebilir enerji ile karşılıyor. Biyogaz tesislerinin proses çıktıları ise organik madde içeriği yüksek, çok değerli organik gübre olarak değerlendiriliyor. Sütaş böylece, yılda yaklaşık 7,5 milyon ağaca eşdeğer sera gazı azaltımı yapılmasını sağlıyor. Üretim tesislerinde çıkan diğer atıkları da büyük bir özenle ayıran Sütaş, bu atıkların geri dönüşüm aracılığıyla ekonomiye geri kazandırılmasına büyük önem veriyor.



### **SÜTAŞ Hakkında**

*Süt ve süt ürünleri sektörünün lider markası Sütaş, Karacabey, Aksaray ve Tire'deki Entegre Tesisleri'nde günlük 3 milyon 700 bin litre süt işleme kapasitesine sahiptir. 5.000 çalışanına doğrudan istihdam sağlayan Sütaş, başta 24 bin süt üreticisi aile olmak üzere, dağıtım ve lojistik alanlarındaki iş ortaklıklarının bünyesinde yer alan 1.966 çalışan ile birlikte on binlerce kişiye dolaylı istihdam sağlamaktadır. Sütaş, her gün 78 çeşit ürünü, 1.900 araçlık bir filoyla Türkiye'nin dört bir yanındaki 170 bin satış noktasına dağıtmaktadır.*

